[image: Můj e-shop]
















    


            
    
    
    

        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 725 572 088 (Po - Pá, 07:30 - 15:30)info@cepsports.cz        


                            
                

                	
                            Jak nakupovat
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: CEP - ENJOY THE PRESSURE]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Muži	[image: ]Kompresní podkolenky
                                                    	
                                        
                                            Běžecké podkolenky,                                    
	
                                        
                                            Outdoorové podkolenky,                                    
	
                                        
                                            Lyžařské podkolenky,                                    
	
                                        
                                            Regenerační podkolenky,                                    
	
                                        
                                            Podkolenky pro každodenní nošení                                    


                        

	[image: ]Kompresní ponožky
                                                    	
                                        
                                            Vysoké ponožky,                                    
	
                                        
                                            Krátké ponožky,                                    
	
                                        
                                            Kotníkové ponožky,                                    
	
                                        
                                            Nízké ponožky                                    


                        

	[image: ]Kompresní návleky
                                                    	
                                        
                                            Návleky na nohy,                                    
	
                                        
                                            Návleky na ruce                                    


                        

	[image: ]Kompresní oblečení
                                                    	
                                        
                                            Kalhoty,                                    
	
                                        
                                            Šortky                                    


                        

	[image: ]Funkční oblečení
                                                    	
                                        
                                            Kalhoty,                                    
	
                                        
                                            Šortky,                                    
	
                                        
                                            Trička,                                    
	
                                        
                                            Mikiny,                                    
	
                                        
                                            Bundy a vesty,                                    
	
                                        
                                            Doplňky                                    


                        

	[image: ]Sportovní bandáže
                                                    	
                                        
                                            Chodidlo,                                    
	
                                        
                                            Achilovka,                                    
	
                                        
                                            Kotník,                                    
	
                                        
                                            Koleno                                    


                        

	[image: ]Ostatní
                                                    	
                                        
                                            Brand Collection,                                    
	
                                        
                                            Dárkové poukazy                                    


                        



	Ženy	[image: ]Kompresní podkolenky
                                                    	
                                        
                                            Běžecké podkolenky,                                    
	
                                        
                                            Outdoorové podkolenky,                                    
	
                                        
                                            Lyžařské podkolenky,                                    
	
                                        
                                            Regenerační podkolenky,                                    
	
                                        
                                            Podkolenky pro každodenní nošení                                    


                        

	[image: ]Kompresní ponožky
                                                    	
                                        
                                            Vysoké ponožky,                                    
	
                                        
                                            Krátké ponožky,                                    
	
                                        
                                            Kotníkové ponožky,                                    
	
                                        
                                            Nízké ponožky                                    


                        

	[image: ]Kompresní návleky
                                                    	
                                        
                                            Návleky na nohy,                                    
	
                                        
                                            Návleky na ruce                                    


                        

	[image: ]Kompresní oblečení
                                                    	
                                        
                                            Kalhoty,                                    
	
                                        
                                            Šortky                                    


                        

	[image: ]Funkční oblečení
                                                    	
                                        
                                            Kalhoty,                                    
	
                                        
                                            Šortky,                                    
	
                                        
                                            Trička,                                    
	
                                        
                                            Mikiny,                                    
	
                                        
                                            Bundy a vesty,                                    
	
                                        
                                            Doplňky                                    


                        

	[image: ]Sportovní bandáže
                                                    	
                                        
                                            Chodidlo,                                    
	
                                        
                                            Achilovka,                                    
	
                                        
                                            Kotník,                                    
	
                                        
                                            Koleno                                    


                        

	[image: ]Ostatní
                                                    	
                                        
                                            Brand Collection,                                    
	
                                        
                                            Dárkové poukazy                                    


                        



	Aktivity	[image: ]Běh
                                                    	
                                        
                                            Kompresní podkolenky na běh,                                    
	
                                        
                                            Kompresní ponožky na běh,                                    
	
                                        
                                            Kompresní návleky na běh,                                    
	
                                        
                                            Kompresní oblečení na běh,                                    
	
                                        
                                            Funkční oblečení na běh,                                    
	
                                        
                                            Sportovní bandáže na běh                                    


                        

	[image: ]Outdoor a turistika
                                                    	
                                        
                                            Kompresní podkolenky na turistiku,                                    
	
                                        
                                            Kompresní ponožky na turistiku                                    


                        

	[image: ]Lyžování
                                                    	
                                        
                                            Kompresní podkolenky na lyžování,                                    
	
                                        
                                            Kompresní oblečení na lyžování                                    


                        

	[image: ]Regenerace
                                                    	
                                        
                                            Kompresní podkolenky na regeneraci,                                    
	
                                        
                                            Kompresní oblečení na regeneraci                                    


                        



	Výprodej %
	O Kompresi
	Blog
	Prodejci


Více




    

    
    
                
                            
                


    
        
    


    
            
                    
        
                            
                    [image: /limited-2024-1]
                

                            
                    [image: /nova-kolekce-ss2024]
                

                    


                    
                
                    Předchozí
                
                
                    Následující
                
            
            

            

            




            

    




    
        
    

                                                
                


    
        
    
        
            


                                
                [image: Cold Weather]Cold Weather Collection
            

        
                                
                [image: VÝPRODEJ]VÝPRODEJ
            

        
    

        
        
            

    




    
        
    
    
                                                                    Doporučené produkty

                        
        
                            
                    
                                                            
    
                    
                                [image: The run socks tall v4 blue off white WP30DR front model web]

                                                                                                                                                                                                                
                    Tip            
    
                    NOVÁ BARVA
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Běžecké podkolenky 4.0 Pánské                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 250 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Špičkové běžecké podkolenky s aktivačním účinkem

Pocit lehčích nohou díky optimalizovanému přísunu cenných živin.
Zrychlené odbourávání metabolických odpadních látek...
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    petrol/dark red
                
	
                    ocean/petrol
                
	
                    black
                
	
                    blue
                
	
                    white
                
	
                    pink/black
                
	
                    olive/black
                
	
                    blue/off white
                
	
                    green/white
                


        
            + další
        

    



                    
            Kód: WP305R2000
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Cold Weather Socks Mid Cut dark orange WP2CEU w front model 1536x1536px]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Vysoké ponožky COLD WEATHER Dámské                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        625 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Zateplené běžecké kompresní ponožky

Přírodní merino vlna a špičková syntetická vlákna zajišťují dokonalou tepelnou regulaci.
Stabilizující hluboká senzorická stimulace...
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    grey
                
	
                    black
                
	
                    navy
                
	
                    dark orange
                


        
            + další
        

    



                    
            Kód: WP2C2U2000
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Běžecké kalhoty Pánské]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Běžecké kalhoty Pánské                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        2 500 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Sportovní kalhoty s lehkou kompresí a vnitřním 3D potiskemVysoce funkční a prodyšné kalhoty s anatomickým střihem pro bezkonkurenční pohodlí.Technologie vnitřního potisku chrání...
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    black
                


        
            + další
        

    



                    
            Kód: W2195T2000
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Cold weather zip shirt long sleeve women W3EZ56 black w front crop model web]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Mikina COLD WEATHER Dámská                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        2 000 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Hřejivá sportovní mikina do nízkých teplot

Tato mikina z recyklovaného materiálu díky úzkému střihu a pružné strečové textilii perfektně padne a zároveň...
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    black
                
	
                    green
                


        
            + další
        

    



                    
            Kód: W3EZ561000
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Lyžařské podkolenky MERINO Pánské]

                                                                                                                                                                                                                
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Lyžařské podkolenky MERINO Pánské                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 350 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Lyžařské podkolenky pro optimální tepelnou rovnováhuVysoký podíl nejjemnější merino vlny a špičková syntetická vlákna zajišťují perfektní pohodlí pro nohy a dokonalé padnutí v...
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    grey
                
	
                    red
                
	
                    blue
                
	
                    green
                


        
            + další
        

    



                    
            Kód: WP30G02000
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Merino base layer shirt skiing long sleeve women W3D366 purple w front crop model web]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Tričko MERINO BASE Dámské                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        2 500 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Hřejivá základní vrstva pro zimní sporty

Přírodní, volná struktura merino vlny ukládá tělesné teplo a poskytuje optimální ochranu před chladem.
Prodyšná...
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    purple
                


        
            + další
        

    



                    
            Kód: W3D3661000
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Cold weather gloves v2 W3V25W black m back model web]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Rukavice COLD WEATHER UNISEX                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        750 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Běžecké rukavice do chladného počasí

Integrovaná technologie SMART GRIP pro optimální úchop s funkcí Smart Touch.
Perfektní termoregulace a odvod vlhkosti v chladných...
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    black
                


        
            + další
        

    



                    
            Kód: W3V25W2000
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Hiking merino socks m green light grey WP30K4 front model 1536x1536px]

                                                                                                                                                                                                                
                    Tip            
    
                    NOVÁ BARVA
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Outdoorové podkolenky MERINO Pánské                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 350 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Pánské turistické podkolenky

Optimální přísun živin a tepelná rovnováha pro zaručeně lehké nohy.
Polstrované zóny poskytují tlumení při došlapech, zatímco technologie medi...
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    sand/grey
                
	
                    stonegrey/grey
                
	
                    green/grey
                


        
            + další
        

    



                    
            Kód: WP30A42000
        
    
    



                        

    
            
                    
        
        
            
                
                        
        
                            Objevte kompresi pro váš sport

                        
                                    

Objev kompresi pro svůj sport


CEP nabízí kolekci sportovních šortek, kalhot, triček, ponožek, podkolenek a návleků pro běh, outdoor a turistiku, zimní sporty a celou řadu dalších aktivit včetně regenerace. Maximální funkčnost produktů v kombinaci s jedinečnou patentovanou kompresní technologií medi compression přináší sportovcům všech úrovní prvotřídní pohodlí při nošení s mnoha dalšími benefity navíc, jako jsou zvýšený výkon a rychlejší regenerace, zlepšená svalová a kloubní stabilizace, vynikající ochrana před zraněními a zvýšená koordinace přinášející větší pohybovou přesnost.






   [image: ]  

   [image: ]  

   [image: ]  

   [image: ]  




                            

        

    

                

            

        

    

                    
    
    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: CEP - ENJOY THE PRESSURE]


            
                
        
                            
    
        
            [image: ]
            Doprava zdarma

            Nad 1 200 Kč

        

        
            [image: ]
        

        
            [image: ]
            Produkty skladem

            Odesíláme do 24 hodin

        

    




                    

            
                
        
                            
    
        
            Hlavní benefity CEP

            
                
                    [image: ]
                    Více energie a větší
vytrvalost

                    Zvýšená cirkulace krve zlepšuje přísun kyslíku a živin do svalů.

                

                
                    [image: ]
                    Stabilizace svalů
a kloubů

                    Vyšší pocit jistoty při každém pohybu díky zlepšené propriocepci.

                

                
                    [image: ]
                    Rychlejší
regenerace

                    Zrychlené odbourávání metabolických odpadních látek zajistí rychlejší zotavení po sportovní aktivitě.

                

                
                    [image: ]
                    Perfektní
padnutí

                    Dokonale anatomicky tvarovaná chodidlová část, která padne jako druhá kůže, zabraňuje tvorbě puchýřů a nepříjemných otlaků.

                

                
                    [image: ]
                    Prevence
proti zraněním

                    Díky správně dávkovanému tlaku aplikovanému na zatěžované části těla dochází ke snížení rizika vzniku zranění.

                

            

            
                Více o kompresi
            

        

    




                    

            
                
        
                            
    
        CEP – AKTIVUJÍCÍ SPORTOVNÍ OBLEČENÍ

        CEP pomáhá sportovcům aktivovat jejich plný potenciál a nabízí produkty pro celé tělo – s kompresí i bez ní. Sportovní oblečení CEP zpříjemňuje sport a sportovní aktivity jak výkonnostním sportovcům, tak amatérům. Produkty aktivují a podporují různé endogenní (vnitřní) funkce působením fyzického tlaku na pokožku – během namáhavých aktivit i při následné regeneraci.

            CEP je značkou aktivujících kompresních sportovních produktů, které jsou vyráběny v medi - mezinárodně úspěšné společnosti založené v roce 1951. CEP zahájil výrobu špičkového kompresního ponožkového zboží v roce 2007 na základě medicínských zkušeností své mateřské společnosti, předního světového výrobce zdravotnických kompresních produktů. Prémiová značka CEP nyní nabízí širokou škálu výrobků od kompresního ponožkového zboží až po kompresní a funkční oblečení pro různé segmenty, jako jsou běh, turistika a lyžování. Cílené používání komprese zlepšuje krevní oběh a urychluje odbourávání metabolických odpadních látek, jako je například laktát. CEP nabízí ten pravý produkt pro každého sportovce, aby dosáhl dokonalé rovnováhy mezi zdravím a výkonem. Všechny výrobky jsou vyvíjeny ve spolupráci s renomovanými vědci, sportovními lékaři, profesionálními sportovci a designéry specificky pro daný sport a jsou vyráběny podle nejvyšších německých standardů kvality.

    




                    

            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

            
                
        
                            
    
        
            Vše o nákupu

            
               [image: ]
            
        


        
            	Doprava a platba
	Výměna a vrácení zboží
	Reklamace zboží
	Obchodní podmínky
	Zpracování osobních údajů


        


    

    
        
            Informace

            
               [image: ]
            
        

        
            	O nás
	Kontakty
	Prodejci
	Podporujeme


        

    

    
        
            Pro partnery

            
               [image: ]
            
        

        
            	Přihlášení


        

    

    
        
            Sledujte nás

        

        
            
                [image: Instagram]
                [image: Facebook]
                [image: Youtube]
            

        

    


    
        [image: shoptetpay]
        [image: mastercard]
        [image: visa]
    





                    

            
                
        
                            [image: Novinky jaro/léto 2024]panske-kompresni-podkolenky/,panske-bezecke-podkolenky/,panske-outdoorove-podkolenky/,panske-lyzarske-podkolenky/,panske-regeneracni-podkolenky/,panske-podkolenky-pro-kazdodenni-noseni/3


                    

            
                
        
                            [image: Cold Weather]damske-kompresni-podkolenky/,damske-bezecke-podkolenky/,damske-outdoorove-podkolenky/,damske-lyzarske-podkolenky/,damske-regeneracni-podkolenky/,damske-podkolenky-pro-kazdodenni-noseni/3


                    

            
                
        
                            [image: Novinky jaro/léto 2024]panske-kompresni-ponozky/,panske-vysoke-ponozky/,panske-kratke-ponozky/,panske-kotnikove-ponozky/,panske-nizke-ponozky/2


                    

            
                
        
                            [image: Novinky jaro/léto 2024]damske-kompresni-ponozky/,damske-vysoke-ponozky/,damske-kratke-ponozky/,damske-kotnikove-ponozky/,damske-nizke-ponozky/2


                    

            
                
        
                            [image: Novinky jaro/léto 2024]panske-kompresni-navleky/,panske-navleky-na-nohy/,panske-navleky-na-ruce/3


                    

            
                
        
                            [image: Novinky jaro/léto 2024]damske-kompresni-navleky/,damske-navleky-na-nohy/,damske-navleky-na-ruce/3


                    

            
                
        
                            [image: Novinky jaro/léto 2024]panske-kompresni-obleceni/,panske-kompresni-kalhoty/,panske-kompresni-sortky/3


                    

            
                
        
                            [image: Novinky jaro/léto 2024]damske-kompresni-obleceni/,damske-kompresni-kalhoty/,damske-kompresni-sortky/3


                    

            
                
        
                            [image: Novinky jaro/léto 2024]panske-funkcni-obleceni/,panske-funkcni-kalhoty/,panske-funkcni-sortky/, panska-funkcni-tricka/,panske-funkcni-mikiny/,panske-funkcni-bundy-a-vesty/,panske-doplnky/3


                    

            
                
        
                            [image: Novinky jaro/léto 2024]damske-funkcni-obleceni/,damske-funkcni-kalhoty/,damske-funkcni-sortky/,damska-funkcni-tricka/,damske-funkcni-mikiny/,damske-funkcni-bundy-a-vesty/,damske-doplnky/3


                    

            
                
        
                            [image: Novinky jaro/léto 2024]panske-sportovni-bandaze/,panske-bandaze-chodidlo/,panske-bandaze-achilovka/,panske-bandaze-kotnik/,panske-bandaze-koleno/2


                    

            
                
        
                            [image: Novinky jaro/léto 2024]damske-sportovni-bandaze/,damske-bandaze-chodidlo/,damske-bandaze-achilovka/,damske-bandaze-kotnik/,damske-bandaze-koleno/2


                    

            
                
        
                            [image: Novinky jaro/léto 2024]panske-ostatni/,panske-obleceni-brand-collection/,panske-darkove-poukazy/3


                    

            
                
        
                            [image: Novinky jaro/léto 2024]damske-ostatni/,damske-obleceni-brand-collection/,damske-darkove-poukazy/3


                    

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet Premium]Vytvořil Shoptet Premium
                            
                                Copyright 2024 CEP - ENJOY THE PRESSURE. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        



        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            







    
x



















    




        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním. Více informací zde.





                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    